
Česká republika – Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22   Praha 1

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043

adresa pro doručování:
Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
Na Pankráci 1685/17, 19
140 21   Praha 4

V Praze dne 19.06.2018
Č. j.: 53296/18/7321-50280-204753

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu – Finanční úřad pro Středočeský 
kraj – Územní pracoviště Praha západ – Výměna podlahových  krytin.

Vyřizuje/linka: 
Příloha: 3

                                                                Zadavatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 7/15, 117 22 Praha 1, 

zastoupená:

, vedoucí oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
(dále jen „zadavatel“) 

v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a Směrnice č. 7/2016 generálního ředitele:

Zadávání veřejných zakázek  v platném znění

tímto vyzývá

k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „ Finanční úřad pro Středočeský
kraj – Územní pracoviště Praha západ – Výměna podlahových krytin.“ 
za cčelem uzavření smlouvy na předmět zakázky. 
. 

CPV kód : 45000000-7 stavební práce  

1. Místo plnění a vymezení předmětu zakázky: Místem plnění je budova Územního
pracoviště Praha západ, Na Pankráci 95, 140 21 Praha 4. Předmětem plnění zakázky je
výměna opotřebených podlahových krytin / koberců za koberce / v celkové výměře
115 m2 .

2. Specifikace požadovaných prací – kanceláře:    



Název místnosti (vše v 6. nadzemním 
podlaží ÚP Praha i západ)

Číslo
místnosti

Plocha
(m2)

Rozměr

Kancelář i ředitelna 506 44,00 6,33m x 6,95m

Kancelář – sekretariát      504 37,00 10,60m x 3,50m

Kancelář –  zástupce ředitele 505 34,00 5,96m x 5,72m

Celkem:  115,00  

 
          PODLAHOVÉ KRYTINY – KANCELÁŘE - koberce

a) min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním,
b) určeno pro trvalé chození bez přezutí,
c) nesmí být viditelné žádné poškození vlivem nohou nábytku,
d) nesmí být viditelná změna vzhledu nebo poškození vlivem nábytkových koleček,
e) ekologická likvidace koberců, lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony,

nerovnosti) vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou, přebroušení,
f) celoplošná disperzní penetrace na savé podklady (betony),
g) celoplošné přilepení na podkladní vrstvu,
h) koberec v pásech, 
i) na  podlahy  mohou  být  použity  jen  podlahové  krytiny  dle  ČSN  EN  13501-1

s indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1,
j) ukončení krytin po obvodě soklovou lištou,
k) napojení dvou různých podlahových krytin systémovou lištou.

Uchazeč  veškeré nabídnuté  materiály a  technologie  vyspecifikuje  v nabídkovém rozpočtu.
Dále zajistí všechna potřebná organizační, technická, technologická a bezpečnostní opatření
pro řádné zabezpečení prací. Minimální požadovaná záruka na provedenou výměnu je 60
měsíců.  Zhotovitel  je povinen připravit  a u předání díla objednateli  předat veškeré atesty,
certifikáty  a  doklady  o  požadovaných  vlastnostech  materiálu,  záruční  listy  k dodaným
materiálům.

3. Doba plnění :   Termín realizace je  od 8.10. 2018 do 12.10.  2018

4. Prohlídka místa plnění je plánována na 26.6. 2018  v 10:00 hod. v budově ÚP
Praha západ, Na Pankráci 95, Praha 4.

5. Požadavky na obsah zpracování nabídky : 
     a) Podkladem je bod 2.,  výzvy a prohlídka místa plnění.
     b) Cenová nabídka bude zpracována dle bodu 2., a vyplněním krycího listu, příloha č.
2. této výzvy
     c) Celková cena bude zpracována jako cena maximální a musí obsahovat všechny
náklady spojené s cplným a kvalitním splněním předmětu veřejné zakázky.
     d)  Nabídku uchazeče bude dále tvořit doplněný a podepsaný návrh smlouvy, který je
přílohou č. 3. této výzvy.
     e)  Součástí předložené nabídky bude vyplněná příloha č. 1 – Čestné prohlášení.



     f) Prokázání kvalifikačních předpokladů (ŽL, výpis z OR – je-li v něm uchazeč zapsán,
doklad o platném pojištění odpovědnosti za škodu třetí osobě), předložit před podpisem
smlouvy až s vybraným uchazečem.  
     g) Případné další bližší informace lze získat do termínu podání nabídek u kontaktní
osoby zadavatele.  Nabídka  uchazeče musí  být podepsána jeho statutárním zástupcem,
případně jinou osobou, oprávněnou za uchazeče podepisovat. 

6. Pověřený zaměstnanec a kontaktní osoba zadavatele:

7. Obchodní a platební podmínky:

 Zadavatel (objednatel) neposkytuje zálohy.
 Obchodní a platební podmínky jsou plně vymezeny v návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č.
3 výzvy.  Uchazeč  doplní  tento  návrh smlouvy pouze v barevně odlišených částech,  kde  to
vyplývá z textu a přiloží ji jako povinnou část nabídky.

8. Podání nabídky:

Termín:  nejpozději do 03.07 2018 do 12:00 hod

Místo: V případě Vašeho zájmu o tuto veřejnou zakázku malého rozsahu doručte písemnou
nabídku zpracovanou v souladu s touto výzvou v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu
razítkem (případně podpisem u fyzických osob), adresou uchazeče, korespondenční adresou
zadavatele a na přední straně označenou „Výzva – NEOTEVÍRAT – ÚP Praha západ –
Výměna podlahových krytin“ na podatelnu (Po, St - 08:00 – 17:00 hod, Út, Čt - 08:00 –
15:30 hod a Pá - 08:00 – 14:00 hod) na korespondenční adrese zadavatele: Finanční úřad
pro Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4.

9. Hodnocení nabídek :   
Předmětem hodnocení nabídek bude výše nabídkové ceny zpracované dle bodu 5. Výzvy,
přičemž jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s touto cenou nejnižší. O výsledku
budou všichni cčastníci výzvy písemně informováni.

Nabídky nelze doručit prostřednictvím datové schránky. Nabídka doručená tímto způsobem
nebude  do  výběrového  řízení  zahrnuta.  O  výběru  nejvýhodnější  nabídky  budou  všichni
cčastníci poptávkového řízení informováni. 

10. Další podmínky:
- zadavatel nepřipouští variantní předložení nabídek,
- zadavatel  si  vyhrazuje  právo změnit  podmínky,  případně  zrušit  celé  řízení   bez

jakýchkoliv  závazků  k uchazečům  –  případná  změna  bude  oznámena  stejným
způsobem jako tato výzva, 

- zadavatel  si  vyhrazuje právo neuzavřít  smlouvu s žádným uchazečem a nevracet
podané nabídky, jež mu zůstávají jako součást dokumentace z tohoto řízení,

- uchazeči nenáleží žádná chrada nákladů, které vynaložil na cčast v tomto řízení,
- zadavatel si vyhrazuje právo k prověření cdajů uvedených v nabídce a vyžádat si

jejich upřesnění.



- podepsaná Smlouva o dílo bude zveřejněna na webových stránkách zadavatele

                                                                            
                                                  vedoucí oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Přílohy:  
Příloha č. 1  Čestné prohlášení – daňová bezdlužnost
Příloha č. 2  Krycí list
Příloha č. 3  Návrh smlouvy

 


	Zadavatel:
	Termín: nejpozději do 03.07 2018 do 12:00 hod
	Přílohy:
	Příloha č. 1 Čestné prohlášení – daňová bezdlužnost
	Příloha č. 2 Krycí list
	Příloha č. 3 Návrh smlouvy

